小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和 5 年 7 月 18 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 山崎委員

（ご利用者代表）

○ 宮原委員

（地域代表）

○ 岡野委員

（市役所代表）

〇

理事長 ○ 施設長 ○ 山田管理者 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

７月１８日（火）現在 登録１７名

○報告事項

６月２3 日 誕生日会（梅入りご飯・卵焼き）

６月３０日 誕生日会（ケーキ）

７月１４日 誕生日会（鰻のひつまぶし）

2. 予定

 ７月２４日 誕生日会

８月 納涼祭調整中

９月 誕生日会調整中

3. ヒヤリハット等

今回ヒヤリハットは発生していません。

4. その他

食事レク紹介 七夕飾りの動画を作成しました。

山崎委員…困っていることはありません。いつも午前中で帰ってしまうので、行事に

参加することは少ないですが、（動画を観て）驚きました。

岡野委員…暑い日が続きますので、ご利用者・職員の方も体調に気を付けてください。

宮原委員…（動画を観て）お料理がとてもおいしそうです。餃子も皮から作っていてす

ごいと思います。季節を感じられる行事があっていいですね。

次回日程 令和 5 年９月 19 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川